
 

 

UCHWAŁA NR VII/72/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/356/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy  

Miejskiej Kłodzko na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 725) oraz art. 

18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/356/2021 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2021-

2026 dodaje się w § 7 ust. 7 w brzmieniu:  

„7. W przypadku ogłoszenia na terenie miasta Kłodzka stanu klęski żywiołowej Burmistrz Miasta 

Kłodzka może zwolnić z czynszu najemców lokali wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu 

Gminy Miejskiej Kłodzko, których lokale zostały uszkodzone w wyniku klęski żywiołowej na okres 

nie dłuższy niż 6 miesięcy od dnia wystąpienia zdarzenia będącego podstawą ustanowienia tego stanu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 5042


		2024-10-09T09:55:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




